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Статор за прободен трион DeWalt N230576 - DCH143, DCH243, DCH253, DCH254, DCH363, DCH364, DCS331

Статор за прободен трион DeWalt N230576 - DCH143, DCH243, DCH253, DCH254, DCH363, DCH364, DCS331
 - Статор за прободен трион
- Подходящ за модели: DCH143, DCH243D2, DCH243N, DCH253N, DCH253M2, DCH253M2TS, DCH254M2, DCH363D2,
DCH364M2, DCS331NT

- Производител: Stanley-Black&Decker - USA
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